

令和3年5月27日

お客様各位

株式会社エヌ・エス・シー
代表取締役社長 佐々知史



新機種・価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、生産コスト、流通コストの抑制を努め、製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、諸資材価格の高騰や物流費の高騰のため、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。つきましては、誠に不本意ながら、新機種から製品価格を下記の通り改訂させていただくことになりました。

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定

対象商品：ドレンポンプ NP20W2（現行 NP20W1 の後継機種）

価格改訂内容：（現行品 NP20W1）定価 36,000 円から（新機種 NP20W2）定価 41,000 円

価格改定時期：ドレンポンプ NP20W2 販売開始から

2. 価格改定

対象商品：補助ドレンパン HD3（NP20W2 専用補助ドレンパン）

価格改訂内容：（現行品 HD2）定価 12,000 円から（新機種 HD3）定価 16,000 円

価格改訂時期：補助ドレンパン HD3 販売開始から

以上